



**Dotyczy: Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia
dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień
publicznych p.n.:**

Dostawa młyna miksującego

Nr sprawy: **178396/2024**

Rodzaj zamówienia: **DOSTAWA**

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. parametrów przedmiotu zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga kul mielących, jeśli tak to w jakim rozmiarze i z jakiego materiału?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wymaga kul mielących ze stali nierdzewnej o średnicy 2 - 3 mm



Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga naczyń mielących po jednym dla każdej objętości z obojętnie którego materiału?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga naczyń mielących, a jedynie adapterów kompatybilnych z naczyniami mielącymi o objętości 1,5 do 2 ml. Podano zakres objętości naczyń mielących kompatybilnych z młynem, aby zapewnić możliwość późniejszego doposażenia młyna w takie naczynia, jeżeli zaszłaby taka potrzeba.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień
23 października 2024 roku,
do godz. 15:00

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY